I N F O R M A C J E  O  P R O D U K C I E
Miska krótka Compacto - tylko 48 cm, bezkołnierzowa, z ukrytym
systemem montażu, przystosowana do spłukiwania 2/4l, 3/4,5l oraz 3/6l.
Bezkołnierzowa
Kształt: Kwadratowa
Rodzaj odpływu: Poziomy
Sposób montażu: Na stelażu / do ściany
System spłukiwania: Europejski
Waga (kg): 20
Zestaw montażowy: W komplecie
G A P
Miska WC podwieszana Rimless Square
Compacto
W Y M I A R Y
Szerokość  347 mm.
Głębokość 480 mm.
Wysokość 400 mm.
K O L O R Y  I  W Y K O Ń C Z E N I A
0 0 B i a ł y
R Y S U N K I  T E C H N I C Z N E
347
400 480
225
340
320
50
35
100
180
400 440355220
ø102
ø55
15
20
M i s k a  W C  k o m p a k t o w a
R E F :  A 3 4 6 4 7 A 0 0 0
1/3© Copyright 2022, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 19-05-2022 | http://www.roca.pl/produkty/miska-wc-podwieszana-rimless-square-compacto-
34647A..0?sku=A34647A000
P A S U J E  D O
SQUARE - Deska WC
Duroplast wolnoopadająca
do kompaktu
bezkołnierzowego
8 0 1 7 3 2 . . 4
Deska WC SLIM Compacto
wolnoopadająca Square
8 0 1 7 3 2 . . 1
R E F :  A 3 4 6 4 7 A 0 0 0
2/3© Copyright 2022, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 19-05-2022 | http://www.roca.pl/produkty/miska-wc-podwieszana-rimless-square-compacto-
34647A..0?sku=A34647A000
Gap
Czyste formy przechodzą  już do
przeszłości, a trapezoidalne kształty i
subtelne odwrotne kąty triumfują w
kolekcji ceramiki Gap, którą można
łatwo łączyć, niezależnie od stylu i
wielkości przestrzeni w łazience. W
naszych propozycjach znajdują się
między innymi umywalki Gap, miski
WC Gap, deski WC i bidety Gap.
R E F :  A 3 4 6 4 7 A 0 0 0
3/3© Copyright 2022, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 19-05-2022 | http://www.roca.pl/produkty/miska-wc-podwieszana-rimless-square-compacto-
34647A..0?sku=A34647A000